
Zveřejnění údajů podle § 2 odst. 3 vyhlášky Ministerstva vnitra č. 259/2012 
Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

 
a) adresa pro doručování dokumentů v analogové podobě, která je současně adresou pro 
doručování dokumentů v digitální podobě doručovaných na přenosných technických nosičích 
dat: 
 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
500 03 Hradec Králové 3 
 
b) úřední hodiny podatelny: 
 
Pondělí:        8:00 - 11:30     a   12:30 - 17:00 
Úterý:                8:00 - 11:30       
Středa:          8:00 - 11:30     a  12:30 - 17:00 
Čtvrtek:         8:00 - 11:30     
Pátek                    8:00 - 11:30        
 
Platí pro pracovní dny mimo dny státních svátků, případné změny jsou s předstihem 
uveřejňovány na úřední desce. 
 
c) elektronická adresa podatelny: 
spisovna@hkk.izscr.cz 
 
d) identifikátor datové schránky: 
yvfab6e 
 
e) další možnosti elektronické komunikace: 
žádné 
 
f) přehled datových formátů dokumentů obsažených v datové zprávě, ve kterých 
veřejnoprávní původce přijímá dokumenty v digitální podobě, včetně jejich technických, 
popřípadě jiných parametrů: 
pdf, PDF/A, xml, fo/zfo, html/htm, odt, ods, odp, txt, rtf, doc/docx, xls/xslx, ppt/pptx, 
jpg/jpeg/jfif, png, tif/tiff, gif, mpeg1/mpeg2, wav, mp2/mp3, bmp, dwg, shp, dbf, shx, prj, 
qix, sbn, sbx, dgn, gml, gfs, xsd, p7s, tst, isds, msg, csv, mpg, mpeg, isdoc/isdocx 
 
Maximální velikost e-mailové zprávy včetně součtu velikostí všech příloh nesmí přesáhnout 
10 MB. 
 
Maximální velikost datové zprávy včetně všech příloh doručované prostřednictvím datové 
schránky nesmí přesáhnout 100 MB. 
 
g) přehled přenosných technických nosičů dat, na kterých veřejnoprávní původce přijímá 
dokumenty v digitální podobě, včetně jejich technických parametrů, 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz


CD-R, CD-RW, DVD-R, DVR+R, DVD-RW, DVD+RW, USB flash disk Akceptované formáty dat 
na těchto nosičích jsou totožné s akceptovanými formáty datových zpráv. 
 
f) způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt chybného datového 
formátu nebo počítačového programu, který je způsobilý přivodit škodu na informačním 
systému nebo na informacích zpracovávaných veřejnoprávním původcem (dále jen „škodlivý 
kód“): 
 
Elektronická podatelna po zjištění škodlivého kódu zprávu dále nezpracovává a nepřijme ji, 
je-li možné zjistit odesílatele, informuje jej o nepřijetí zprávy. 
 
i) důsledky doručení neúplného anebo poškozeného dokumentu v analogové podobě nebo 
dokumentu v digitální podobě, které nejsou podáním nebo podnětem a nelze je vyřídit podle 
jiného právního předpisu: 
 
Pokud je dokument v analogové nebo digitální podobě neúplný nebo poškozený tak, že jej 
nelze zobrazit uživatelsky vnímatelným způsobem, a lze-li určit odesílatele a jeho kontaktní 
údaje, vyrozumí podatelna odesílatele o zjištěné vadě dokumentu a stanoví další postup pro 
její odstranění. Nepodaří-li se ve spolupráci s odesílatelem vadu dokumentu odstranit, 
dokument se dále nezpracovává. Dokument v analogové nebo digitální podobě, který je 
neúplný nebo poškozený tak, že jej nelze zobrazit uživatelsky vnímatelným způsobem a 
současně z něj nelze určit, kdo jej odeslal, podatelna dále nezpracovává. Dokument v 
analogové nebo digitální podobě, který není poškozený, ale není podáním nebo podnětem 
a nelze jej vyřídit podle jiného právního předpisu, podatelna dále nezpracovává. 
 
j) další informace: 
 
Telefonní ústředna:    950 530 111 
Podatelna:    950 530 221 
Vedoucí oddělení právní a organizačního:  plk. JUDr. Lenka Alexandra Svobodová  
 (tel.: 950 530 210, e-mail: lenka.svobodova@hkk.izscr.cz) 


